

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/biala-szafka-nocna-wiszaca-dorotka-frez-p-635.html>



## Szafka Nocna Wisząca Dorotka szer. 40 cm Otwieranie Górne (nadchwył) KOLOR SZARY

Cena brutto	<b>384,00 zł</b>
Cena netto	<b>312,20 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>14 dni</b>
Producent	<b>ilistwy.pl</b>

### Opis produktu

#### Szafka nocna wisząca „Dorotka” – otwieranie górne (nadchwył) 40cm

Szafka nocna wisząca „Dorotka” w kolorze szarym ( **kolor NCS S4500-N** ) wykonana jest z wysokiej jakości materiałów, które zapewniają trwałość i niezawodność jej użytkowania przez Ciebie i Twoich najbliższych przez wiele lat. Została pomalowana szarym półmatowym lakierem, który skutecznie zabezpieczy ją przed uszkodzeniami i zarysowaniami oraz zapewni estetyczny wygląd mebla. Zapewniamy, że szafka nocna szybko stanie się niezbędnym wyposażeniem Twojej sypialni, o czym przekonasz się niedługo po zakupie. Może pomieścić wszystkie niezbędne przedmioty, które znajdą się w zasięgu Twojej ręki tuż przed pójściem spać lub chwilę po przebudzeniu.

#### Szafka nocna szara wisząca

Wisząca szafka nocna to praktyczne rozwiązanie dla Ciebie i Twojej rodziny, jeśli cenicie sobie łatwość utrzymania porządku. Podwieszana szafka pozostawia wolną przestrzeń na podłodze, co ułatwi odkurzanie i wycieranie podłogi w sypialni i będzie zapobiegać gromadzeniu się kurzu pod meblem. Szafka nocna wisząca szara Dorotka to produkt uniwersalny, który sprawdzi się zarówno w klasycznych pomieszczeniach, jak i nowoczesnych wnętrzach. Szary kolor będzie dobrze pasował do wielu barw zastosowanych w aranżacji Twojej sypialni.

#### Praktyczne rozwiązanie do Twojej sypialni

Praktyczny system wysuwanych szuflad ułatwi Ci korzystanie z szafki na co dzień i odnajdowanie najbardziej potrzebnych rzeczy. Szafka nocna wisząca została wyposażona w bardzo pojemne szuflady, które pomieszczą wszystkie potrzebne akcesoria i kosmetyki, aby były stale w zasięgu ręki. Nie dziwi więc fakt, że rozwiązanie to cieszy się dobrymi opiniami wśród klientów, którzy odwiedzają nasz sklep. Atrakcyjna cena wiszącej szafki nocnej sprawia, że jest to idealny wybór dla Ciebie, jeśli pragniesz zachować kompromis pomiędzy dobrą jakością i przystępną ceną.

Zapraszamy Cię do zapoznania się z naszą ofertą wysokiej klasy wiszących szafek nocnych, które odmienią Twoją sypialnię. Nasi specjaliści z pewnością doradzą Ci odpowiednie rozwiązanie i wskażą, który produkt będzie spełniał Twoje potrzeby podczas codziennego użytkowania.